REQUERIMENTO Nº , de 2012

(Do Sr. Alexandre Leite)

Solicita a desapensação do
Projeto de Lei nº 3123/2012 do

Projeto de Lei nº 2230/2011.

Senhor Presidente,

Nos termos do artigo 142 do Regimento Interno da Câmara dos Deputados

(RICD), requeiro a V. Exª seja desapensado o PL nº 3123/2012, de minha
autoria, do Projeto de Lei nº 2230/2011.

JUSTIFICATIVA

O Projeto de Lei 3123/2012, de minha autoria, possui apenas ementa similar ao
Projeto de Lei 2230/2011, sendo o seu conteúdo diversamente diferente deste.

Dito isso, solicito seja deferido o presente Requerimento e procedida a

desapensação do PL nº 3123/2012.

Sala das Sessões, em        de             de 2012.

Deputado ALEXANDRE LEITE

Autor